[image: image1.jpg]

	Отдел образования

администрации

Бугурусланского района

Оренбургской области
П Р И К А З
от 19.11.2019 № 247

	О выплате стимулирующего
 характера руководителям образовательных учреждений
за ноябрь 2019 года

На основании протокола заседания рабочей группы отдела образования по оценке эффективности деятельности руководителей общеобразовательных учреждений Бугурусланского района (№ 5 от 19.11.2019), руководствуясь Показателями эффективности деятельности руководителей общеобразовательных учреждений для выплат стимулирующего характера руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений Бугурусланского района, реализующих программы начального  общего образования, основного общего, среднего общего образования, утвержденными приказом отдела образования от 25.07.2013 № 119 «Об утверждении показателей эффективности»,
п р и к а з ы в а ю:

1. Произвести выплату стимулирующего характера руководителям общеобразовательных учреждений за ноябрь 2019 года:
	№ п/п
	Ф.И.О.
руководителя ОУ
	Название ОУ
	Баллы
	%

	1
	Ивлиев В.А.
	МБОУ «Аксаковская СОШ»
	16
	20

	2
	Штрукина С.Н.
	МБОУ «Благодаровская СОШ»
	15
	18,75

	3
	Ромашкин И.С.
	МБОУ «Дмитриевская СОШ»
	15
	18,75

	4
	Прямушкин С.Н.
	МБОУ «Елатомская СОШ»
	16
	20

	5
	Толчева Е.Н.
	МБОУ «Завьяловская СОШ им. Героя Советского Союза Комарова В.Г.»
	18
	22,5

	6
	Иванова Т.Н.
	МБОУ «Кирюшкинская СОШ»
	16
	20

	7
	Солдаткина Н.П.
	МБОУ «Коровинская СОШ»
	16
	20

	8
	Коркина Н.Е.
	МБОУ «Михайловская СОШ»
	16
	20

	9
	Трофимова О.Л.
	МБОУ «Нойкинская СОШ»
	18
	22,5

	10
	Михалева Е.Г.
	МБОУ «Пилюгинская СОШ»
	16
	20

	11
	Коршунова Л.А.
	МБОУ «Полибинская СОШ»
	16
	20

	12
	Хажина Ш.И.
	МБОУ «Пониклинская СОШ»
	16
	20

	13
	Акимова Н.В.
	МБОУ «Советская СОШ»
	16
	20

	14
	Литвин Н.С.
	МБОУ «Баймаковская ООШ»
	16
	20

	15
	Тихонова Т.И.
	МБОУ «Ивановская ООШ»
	15
	18,75

	16
	Кирьянова О.Ф.
	МБОУ «Кокошеевская ООШ»
	16
	20

	17
	Иконникова Н.М.
	МБОУ «Красноярская ООШ»
	16
	20

	18
	Мелихова С.В.
	МБОУ «Лукинская ООШ»
	16
	20

	19
	Чуркина С.Р.
	МБОУ «Мордбугурусланская ООШ»
	16
	20

	20
	Молостова Н.В.
	МБОУ «Нуштайкинская ООШ»
	18
	22,5

	21
	Евстафьева Т.В.
	МБОУ «Пронькинская ООШ»
	16
	20

	22
	Черкасов И.Г.
	МБОУ «Русскобоклинская ООШ имени Хайрутдинова А.М.»
	15
	18,75

	23
	Кажаева Г.В.
	МБОУ «Староузелинская ООШ им. Героя Советского Союза Прыткова Д.А.»
	15
	18,75

2. Произвести выплату стимулирующего характера руководителям дошкольных образовательных  учреждений за ноябрь 2019 года:

	№ п/п
	Ф.И.О.
 руководителя ДОУ
	Название ДОУ
	Баллы
	%

	1
	Зямзина С.В.
	МБДОУ «Завьяловский детский сад «Родничок»
	12,6
	18

	2
	Решетникова С.С.
	МБДОУ «Михайловский детский сад «Буратино»
	14,7
	21

	3
	Ермолаева Н.В.
	МБДОУ  «Пилюгинский детский сад «Колобок»
	14,7
	21

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий  отделом образования

                                   М.Г. Куликова